AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 1/2023

SEROPÉDICA/RJ, 13 de dezembro de 2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

PROC. 00537.1.1-2023

O Agente de Contratação/Pregoeiro do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Seropédica

torna público, para conhecimento dos interessados que às 14:00 horas do dia 03 de janeiro de 2024 atrávés

da plataforma Compras BR (https://comprasbr.com.br/), estará realizando CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA OPERACIONALIZAÇÃO DO EMPRÉSTIMO CONSIGNADO COM

FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE EMPRÉSTIMOS, INCLUINDO CONTRATAÇÃO DE

SEGURO PRESTAMISTA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA EXECUÇÃO E CONTROLE DO

OBJETO, sob o critério de julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL. O edital poderá ser obtido no endereço

eletrônico acima mencionado ou no site https://seroprevi.rj.gov.br/portalcompras

1/1ID: 251.36E, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(13/12/2023 15:29:23) Palavras:107
Cód. Autenticidade: 15R1.4A29.123R.E50X.1770 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

14
.7

1*
.*

*7
-*

3